



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klavs Tvenge Holding ApS

Hegnsvej 149, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 76 84 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Klavs Tvenge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klavs Tvenge Holding ApS Hegnsvej 149 2850 Nærum
	CVR-nr.: 27 76 84 15
	Stiftet: 2. juni 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Klavs Tvenge
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret leveret konsulentydelse til en forskningsvirksomhed med tilknytning til DTU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 138.923 kr. mod 162.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.729 kr. mod -1.022.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	138.923	162.930
1 Personaleomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	118.923	162.930
Andre finansielle indtægter	1.043.310	-1.465.206
Øvrige finansielle omkostninger	-16.300	-19.193
Resultat før skat	1.145.933	-1.321.469
Skat af årets resultat	-261.204	299.244
Årets resultat	884.729	-1.022.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Overføres til overført resultat	884.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.092.225
Disponeret i alt	884.729	-1.022.225



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.750	164.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.750</u>	<u>164.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.750</u>	<u>164.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43.750
Udskudte skatteaktiver	38.040	299.244
Tilgodehavende selskabsskat	95.587	64.743
Tilgodehavender i alt	<u>133.627</u>	<u>407.737</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.817.599	9.888.514
Værdipapirer i alt	<u>10.817.599</u>	<u>9.888.514</u>
Likvide beholdninger	129.480	30.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.080.706</u>	<u>10.326.367</u>
Aktiver i alt	<u>11.245.456</u>	<u>10.491.117</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.723.377	9.838.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Egenkapital i alt	10.848.377	10.033.648
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	397.079	457.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.079	457.469
Gældsforpligtelser i alt	397.079	457.469
Passiver i alt	11.245.456	10.491.117

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	10.930.873	10.000	11.065.873
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.092.225	70.000	-1.022.225
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.838.648	70.000	10.033.648
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	884.729	0	884.729
	125.000	10.723.377	0	10.848.377



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	20.000	0
	20.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni		10.817.599
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		481.675


